села Болдурешты , Кил~невс ого 

10.01 .13-
13.03.14. 

?5 

уезда. 1915 г. ВЫБЫЛО 

293. Сведения о состоянии и деятель­

ности мастерских по выработке 

огнестойких строительных мате­

риалов по КИlПИi евс1юмJ уезду. 

31 .05.16-
21.12.16.в Ы 'Б Ы Л О 

В данную опись ннесено 293 (двести девяносто три}ед. 

хранения . 

Архивари~с О елина. 

26.08.51.